175.
4 Bu mesele, fıkıh usulünde “bir ibadetin rükün ve şartlarından birinde varid olan nesh, o ibadetin aslının neshedilmesi
ve yeni bir ibadet vazedilmesi anlamına gelir mi?” ve “ziyâde ale’n-nass” meseleleri etrafındaki tartışmayla benzer
mahiyettedir. Bk. Gazâlî, Muhammed b. Muhammed (v. 505/1111), el-Mustasfâ min ‘ilmi’l-usûl, Kahire 1322, I, 116-
7.